
PU
M

A 
26

0 
CV

XD
RI

VE NOVÁ ÚROVEŇ



1) ECER120  odpovídá ISO 14396a97/68/EC   2) Power management je kdispozici při práci s PTO, hydraulikou a dopravě.

Jmenovitý výkon 
ECE R120 1)

@2200 ot/min 
(kW/k)

Maximální výkon 
ECE R120 1) 
(kW/k(CV))

Maximální výkon ECE R120 1) 
s Power Managementem 2)

@ 1 800 - 1 900 ot/min
(kW/k)

Maximální průtok čerpadla 
Standardní (volitelný) 

(l/min)

Max. kapacita 
zadního TBZ 

(kg)

Rozvor 
(mm)

Celková 
hmotnost 

(kg)

191 / 260 207 / 281 225 / 302 150 / 170 10,463 2,884 15,000

VĚTŠÍ VÝKON A NOSNOST
•  Maximální výkon motoru 302 koní
• Zvýšení celkové hmotnosti na 14 500 kg ve spojení s HD nápravami
• Lepší trakce pro šetrnost k půdě díky zadním pneumatikám o rozměru 2,05 m (710/70 R42)

VÍC PRÁCE V KRATŠÍM ČASE
•  Získejte až 3 hodiny práce navíc s větší palivovou nádrží o +15 %
• Nové hydraulické okruhy a barevně označené rychlospojky s páčkami  

pro odtlakování vám ulehčí zapojení pracovních strojů 
• O 50 % delší servisní interval než ostatní traktory na trhu pro více času  

na poli

PRACUJTE BEZPEČNĚ
•  Nový pokročilý systém odpružení vozidla (Advanced Vehicle Suspension)  

synchronizuje odpružení kabiny, zadní závěs a odpružení přední nápravy  
pro maximální komfort jízdy

• Bezpečnost jízdy na prvním místě díky patentovanému systému  
Advanced Trailer Brake pro minimalizaci rizika smyku

PUMA 260 CVXDRIVE
s max. výkonem 302 koní

Když jsme před více než dvaceti lety 
navrhovali náš první model Puma, 
naší prioritou byl výkon a spolehlivost.

Dnešní zemědělství však vyžaduje 
více než to. Značka CASE IH naslou-
chala svým zákazníkům a upřednost-
nila to, co v dnešní době potřebují 
nejvíc. Nejnovější telematiku pro vyšší 
produktivitu, nižší náklady, nejvyšší 
možný komfort v tiché kabině a maxi-
mální dobu provozuschopnosti na poli.

+11 %
vyšší výkon 66 dBA

nejtišší PUMA

NEJSILNĚJŠÍ 
PUMA 
VŠECH DOB



+18 %
styčná plocha

RELAXUJTE V KABINĚ
•  Zažijte 66 dBA v nejtišší kabině na trhu
• Pohodlná jízda se systémem poloaktivního odpružení kabiny AVS
• O 11 % více prosklené plochy pro lepší viditelnost
• Více úložného prostoru a prémiový zvukový systém včetně Subwoferu

JDĚTE NA TO CHYTŘE
•  S telematikou AFS Connect můžete organizovat vaši práci a koordinovat  

svůj vozový park jednodušeji a s menším množstvím papírování
• Vzdálený přístup ke stroji umožňuje pohodlné sdílení dat a rychlou vzdálenou 

podporu vašeho prodejce

BUĎTE PRAKTICKÝ
• Nový velký integrovaný box na nářadí vám umožní mít to nejnutnější  

vždy po ruce.
• Přizpůsobte si bezstupňovou převodovku CVXDrive podle sebe díky  

možnosti nastavení citlivosti ovládání

+8 %
větší kabina



CHRAŇTE SVOJI INVESTICI. ZVYŠTE SVOJI PRODUKTIVITU.
Nová Puma AFS Connect je vybavena systémem kompletní kontroly nákladů a bezpečným plánováním. 
Služba SAFEGUARD CONNECT nabízí kombinaci nejlepších služeb Case IH v jednom unikátním 
komplexním balíčku. (telematika A connect, prodloužená záruka 3 roky/ 3000 hodin, předsezónní 
prohlídky, praktické zaškolení obsluhy, služba MAXSERVICE 24/7, proaktivní služby dohledové centra). 
Tyto nové služby pro dlouhodobou kontrolu nákladů a maximální zvýšení produktivity, jsou nyní součástí 
nové vlajkové lodi.* 

* Zeptejte se svého prodejce na dostupnost služby Safeguard Connect pro váš stroj Case IH.

AGRI CS a.s., Hybešova 14, 693 01 Hustopeče     www.agrics.cz
Výhradní dovozce CASE IH do ČR.

JSME SOUČÁSTÍ
SKUPINY AGROTEC.


